
Workshop volnočasové a lektorské praxe

Compiled Jan 2, 2020 10:30:35 AM by Document Globe ®   1

Milí studenti bakalářského studia,

čeká vás příští semestr či akademický rok třetí ročník studia a s ním povinně-volitelná Pedagogická praxe v zařízení pro
volný čas (OPBZ0N109B) či Lektorská praxe (OPBZ0P111B)? Pak je tu právě pro vás interaktivní přehlídka organizací,
jež nabízejí možnost zapojit se do zajímavých dobrovolnických, lektorských a volnočasových aktivit. Rádi vás přijmou
jako své spolupracovníky a zároveň tím splníte studijní povinnost hodnocenou dvěma kredity.

Volnočasový workshop s nabídkou praxí je však určen všem studentům fakulty a umožní vám objevit organizace, se
kterými PedF dlouhodobě spolupracuje. Neváhejte a zajistěte si zajímavou praxi již před prázdninami! Čím dříve si
vyberete, tím větší šanci máte: některé organizace nabízí omezenou kapacitu, „svým“ studentům z vašich řad se však
budou věnovat naplno.

Zástupci společností poskytujících volnočasové aktivity se na Vás těší v úterý 7. ledna 2020 od 16.00 do 19.00 v R306
(velká laboratoř katedry biologie, 3. patro budovy PedF v ulici M. Rettigové 4).

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailu   lucie.marsalkova@pedf.cuni.cz  či 
dagmar.rihova@pedf.cuni.cz .

mailto:lucie.marsalkova@pedf.cuni.cz
mailto:dagmar.rihova@pedf.cuni.cz

